
一

 契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札  入札執行者 管財課長

 工　事　番　号 土管第3号  発注担当課

 工　　事　　名 五所川原市LED灯導入(１工区)工事

 工　事　場　所 五所川原市市内一円

 工　事　期　限 平成30年12月14日  工事の種類

照明灯整備工事

LED灯導入　10VA　4,161灯

器具高さ調整　953箇所

単独柱立替え　66箇所

電力申請　4,161件

写真・管理台帳管理　4,161件

予定価格(税抜き) 円 低入札価格調査制度対象工事

日時 平成30年5月11日　午前10時から順次執行

場所 市庁舎（新庁舎）2階（会議室２A）

落　札

○

5 ○

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

㈱アジデン

㈱応電社

㈱寺田電気

㈱ミワ電工

㈱丸英でんき

 工　事　概　要

摘　　要

○印は郵便入札の開札立会人

入 札 参 加 業 者

入 開 札 執 行 書
2

 入 開 札 執 行

98,190,000

第　２　回

建設部土木課

電気工事

(参 加 希 望 業 者) 第　１　回

入 札 書 記 載 金 額（円）

96,153,000

95,250,000

96,000,000

95,980,000

96,000,000


